—RMSTUS

LAK ja POKi kogunemine lauluvéljaku publiku istumisala

otstes asuvatele kahele kaldteele 8:45:00
LAK+POK liiguvad moédda kaldteid lavale 0:15:00 8:45:00
NAKIi, MEKi ja SEKi kogunemine laululava
kiljegaleriidele
keelpillid +
13 Mari Kalkun Sata, sata LAK band 0:03:20 0:08:00 9:00:00
6 Riho Péats / eesti rahvaluule "Labajala valss" "Labajalavalss" LAK a capella 0:01:10 0:08:00 9:08:00
35 Piret Rips "Ei tahagi minna" LAK, 3H sumf 0:03:05 0:10:00 9:16:00
LAK, POK koos, 2H -
10 Miina Harma "Emakesele" voibolla kdik koos simf solist (poiss) 0:02:00 0:08:00 9:26:00
8 Arno Tamm/rahvaluule Arno Tamm Meie poisid POK 0:04:00 0:10:00 9:34:00
Uks laul, Uks viis, Uks
7 Peeter Vahi/R.Linna ratm POK saatega 0:03:00 0:10:00 9:44:00
Haéleriihmade asukoha markeerimine 0:02:00 9:54:00
NAKi, MEKi ja SEKi liikumne modda kiiljegaleriisid lavale 0:15:00 9:56:00
9 Kadri Voorand Kdik on alles ees POK+MEK saatega 0:03:17 0:08:00 10:11:00
1 Aleksander Kunileid/ Puuri seade "Sind surmani” UK sumf 0:05:00 0:12:00 10:19:00
2 Lidig Koit UK a cappella 0:01:50 0:05:00 10:31:00
,Mu isamaa, mu 6nn ja )
3 Fredrik Pacius / Johann Voldemar Jannsen rédm*” UK sumf 0:01:55 0:05:00 10:36:00
solist,
torupill ja
14 Trad! Attack Tehke ruumi UK band laul 0:04:30 0:15:00 10:41:00
15 Alo Ritsing Las ma olen lind 0K 0:02:00 0:10:00 10:56:00
LAK+POK+MEK+NAK liiguvad maha, 1) MEKid s66ma 2) NAKid s66ma 3) LAKid ja POKid s66ma 0:05:00 11:06:00
34 Karin Kuulpak Veere, veere paevakene  |SEK stimf 0:03:00 0:10:00 11:11:00
17 Mart Saar Tere kuusi, tere petéj SEK 0:02:45 0:10:00 11:21:00
5 Aapo Ilves/seadnud Andres Maar Leelo SEK sumf + band solist (kitarr) 0:02:25 0:10:00 11:31:00
44 Mari Amor/ Hando Runnel "Luule" SEK a cappella 0:03:00 0:10:00 11:41:00
SEKid maha ja MEKIid peale, SEKid s66ma 0:10:00 11:51:00
18 Tarnpu Meil aiadérne véravas |MEK 0:02:09 0:10:00 12:01:00
33 Villem Kapp P&hjarannik MEK stimf solist (Simo§  0:05:30 0:12:00 12:11:00
NAKid peale 0:07:00 12:23:00
32 Veljo Tormis Astuge ette NAK+MEK 0:03:40 0:10:00 12:30:00
16 Gustav Ernesaks Obviiul NAK 0:02:30 0:10:00 12:40:00
"Naad ole, Jeesus,
12 T&nu Kdrvits kiidetud" Kreegi vihik NAK + SUMF simf 0:04:28 0:12:00 12:50:00
36 Raivo Dikson Laulu I6petus? NAK simf solist (3naist) 0:03:06 0:12:00 13:02:00
20 SEK, LAK ja POK peale 0:08:00 13:14:00
Solist (Liisi
19 Liisi Koikson/seade Ulo Krigul "Sind vaid kiidan" UK simf Koikson) 0:05:10 0:12:00 13:22:00

LAK ja POK 8:45

SEK, NAK, MEK 9:40

MEK 11:10

NAK 11:20

LAK ja POK 11:40

SEK 12:10

SEK, LAK, POK 13:00



40 Rasmus Puur/Doris Kareva Nimilugu "Onn ja réém" [UK ? 0:04:00 0:10:00 13:34:00
39 Ulo Vinter Laul P&hjamaast UK stmf + band 0:05:00 0:10:00 13:44:00
42 Peep Sarapik Mesipuu“ UK sumf 0:03:35 0:09:00 13:54:00
,Mu isamaa on minu

41 Gustav Ernesaks / Lydia Koidula arm* UK a cappella 0:03:30 0:07:00 14:03:00
43 Riivo Jogi ,Laul Tartule” UK sUimf + band 0:05:00 0:10:00 14:10:00
UK maha MUK peale 0:15:00 14:20:00

27 Lembit Verlin/Otto Roots Kdll on tdhed MUK, 1H, lasteaed band 0:02:00 0:08:00 14:35:00
28 Airi Liiva Laskem laulda MUK, 1-2H band 0:03:00 0:08:00 14:43:00
29 Priit Pajusaar/L. Tungal "Samblaldhnaline laul" MUK, 2H sumf 0:02:50 0:08:00 14:51:00

solistide

30 Kalli-Katri Esken, Uurikad Onn tuli duele MUK, 2H band grupp, kapell 0:03:40 0:10:00 14:59:00
KOKKU 15:09:00




